ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕCТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019ç. раштав уйăхĕн 04-мĕшĕ №34/5
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ          БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«04» декабря 2019 г.  №34/5
село Батырево

О безвозмездной передаче движимого имущества из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность сельских поселений Батыревского района Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования муниципального имущества,

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в муниципальную собственность сельских поселений Батыревского района Чувашской Республики движимое имущество, согласно приложениям №№ 1- 19 к настоящему решению.

2. Администрации Батыревского района Чувашской Республики осуществить передачу указанного в приложениях к настоящему решению имущества, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Батыревского района по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики

 М.В. Петров

ПРОЕКТ

Приложение №1

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от _____________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Алманчиковское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	8
	11 259,40
	90 075,20

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	8
	11 259,40
	90 075,20

	Итого
	16
	11 259,40
	180 150,40

Приложение № 2

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _______________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Балабаш-Баишевское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	7
	11 259,40
	78 815,80

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	6
	11 259,40
	67 556,40

	Итого
	13
	11 259,40
	146 372,20

Приложение № 3

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от   _______________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Батыревское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	86
	11 259,40
	968 308,40

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	85
	11 259,40
	957 049,00

	Итого
	171
	11 259,40
	1 925 357,40

Приложение № 4

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  ________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Бахтигильдинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	17
	11 259,40
	191 409,80

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	10
	11 259,40
	112 594,00

	Итого
	27
	11 259,40
	304 003,80

Приложение № 5

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _______________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Бикшикское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	19
	11 259,40
	213 928,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	20
	11 259,40
	225 188,00

	Итого
	39
	   11 259,40
	439 116,60

Приложение № 6

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  ___________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Большечеменевское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	8
	11 259,40
	90 075,20

	Итого
	8
	   11 259,40
	90 075,20

Приложение № 7

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от ___________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Долгоостровское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	4
	11 259,40
	45 037,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	27
	11 259,40
	304 003,80

	Итого
	31
	   11 259,40
	349 041,40

Приложение № 8

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от _________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Кзыл-Чишминское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	5
	11 259,40
	56 297,00

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	6
	11 259,40
	67 556,40

	Итого
	11
	   11 259,40
	123 853,40

Приложение № 9

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от ____________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Новоахпердинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	8
	11 259,40
	90 075,20

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	12
	11 259,40
	135 112,80

	Итого
	20
	   11 259,40
	225 188,00

Приложение № 10

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от ____________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Норваш-Шигалинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	34
	11 259,40
	382 819,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	12
	11 259,40
	135 112,80

	Итого
	46
	   11 259,40
	517 932,40

Приложение № 11

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от _________________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Первомайское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	27
	11 259,40
	304 003,80

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	23
	11 259,40
	258 966,20

	Итого
	50
	   11 259,40
	562 970,00

Приложение № 12

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от ___________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Сигачинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	6
	11 259,40
	67 556,40

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	6
	11 259,40
	67 556,40

	Итого
	12
	   11 259,40
	135 112,80

Приложение № 13

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  __________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Сугутское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	7
	11 259,40
	78 815,80

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	7
	11 259,40
	78 815,80

	Итого
	14
	   11 259,40
	157 631,60

Приложение № 14

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  ____________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Тарханское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	9
	11 259,40
	101 334,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	8
	11 259,40
	90 075,20

	Итого
	17
	   11 259,40
	191 409,80

Приложение № 15

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _____________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Татарско-Сугутское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	7
	11 259,40
	78 815,80

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	7
	11 259,40
	78 815,80

	Итого
	14
	   11 259,40
	157 631,60

Приложение № 16

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _______________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Тойсинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	51
	11 259,40
	574 229,40

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	64
	11 259,40
	720 601,60

	Итого
	115
	   11 259,40
	1 294 831,00

Приложение № 17

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  ________________
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Туруновское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	14
	11 259,40
	157 631,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	15
	11 259,40
	168 891,00

	Итого
	29
	   11 259,40
	326 522,60

Приложение № 18

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _______
Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Шаймурзинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	4
	11 259,40
	45 037,60

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	5
	11 259,40
	56 297,00

	Итого
	9
	   11 259,40
	101 334,60

Приложение № 19

к решению  собрания депутатов

Батыревского района  от  _____________

Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Шыгырданское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Стоимость

за 1 штук
	Сумма, в  руб.

	1
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой синего цвета
	66
	11 259,40
	743 120,40

	2
	Контейнер 1100 л. с плоской крышкой зеленного цвета
	67
	11 259,40
	754 379,80

	Итого
	133
	   11 259,40
	1 497 500,20

PAGE
8